совершенствуя лучшее
СОСУДЫ ДАВЛЕНИЯ
Pressure vessels. 2014. C
-
V
P
-
14

1,0
1,6
FP-LR-1,0
FP-LR-1,6
27
37
159 170 2,5
159 245 4,0
159 370
1
1
1 6,3
FP-LR-2,5
FP-LR-4,0
FP-LR-6,3
190 430 – 10,0+FP-LR-10,0 147
–190 534 12,5+FP-LR-12,5 147
–190 639 16,0+FP-LR-16,0 147
–240 551 20,0+FP-LR-20,0 160
–240 638
1
1
1
1¼
1¼ 24,8+FP-LR-24,8
1
1
1
1¼
1¼160
240 638 25,0+FP-LR-25,0 1160
240 847 32,5+FP-LR-32,5 1160
240 964 40,0+FP-LR-40,0 2160
325 731 50,0+FP-LR-50,0 2170
325 876 63,0+FP-LR-63,0 2170
325 1111 80,0+FP-LR-80,0 2170
325 1301 100,0+FP-LR-100,0 3170
325 1551 120,0+FP-LR-120,0 3170
450 1140 160,0+FP-LR-160,0 3220
450 1430 200,0+FP-LR-200,0 3220
450 1590
1¼
1¼
1¼
1¾
1¾
1¾
1¾
1¾
2¼
2¼
2¼ 250,0+FP-LR-250,0
1¼
1¼
1¼
1¾